

## SOUPIS PRACÍ

<b>Rozpočet</b>	<b>Rekonstrukce logopedie</b>			JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu			SKP	
	<b>Rekonstrukce logopedie</b>			Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby			Počet jednotek	
	<b>Nemocnice Blansko p.o.</b>			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
<b>Rozpis ceny</b>					
<b>Název</b>				<b>Celkem</b>	
HSV					327 445,10
PSV					503 947,01
MON					185 387,00
Vedlejší náklady					35 800,00
Ostatní náklady					26 800,00
Celkem					1 079 379,11
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		%		0,00 CZK	
DPH		0 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH		%		1 079 379,11 CZK	
DPH		21 %		226 669,61 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 306 048,72 CZK</b>	

Popis :

Stavba :	Nemocnice Blansko p.o.	Rozpočet :	0,00
Objekt :	Rekonstrukce logopedie	Rekonstrukce logopedie	

## REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 107,56
311	Sádkartonové konstrukce	HSV	75 936,63
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 600,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	55 031,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	12 741,96
64	Výplně otvorů	HSV	32 400,30
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 524,32
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	9 182,65
951	Práce HSV, PSV, montáže	HSV	18 581,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	61 356,08
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 657,47
991	Hodinové zúčtovací sazby	HSV	9 900,00
712	Živičné krytiny	PSV	3 000,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV	98 468,00
730	Ústřední vytápění	PSV	94 956,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	73 186,78
767	Konstrukce zámečnické	PSV	65 722,52
769	Otvorové prvky z plastu	PSV	5 022,00
776	Podlahy pohlavkové	PSV	93 274,62
781	Obklady keramické	PSV	16 569,41
783	Nátěry	PSV	1 843,38
784	Malby	PSV	29 592,30
790	Vnitřní vybavení	PSV	4 800,00
799	Ostatní	PSV	17 512,00
M21	Elektromontáže	MON	167 658,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	17 729,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	36 425,33
VN	Vedlejší náklady	VN	35 800,00
ON	Ostatní náklady	ON	26 800,00
CELKEM OBJEKT			1 079 379,11

## Soupis prací

S:	0310	Nemocnice Blansko p.o.
O:	02	Rekonstrukce logopedie
R:	01	Rekonstrukce logopedie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 107,56</b>
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1,3*4*0,1*0,06	m3	0,03 0,03	4 469,00	139,43
2	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.8 (1,3*8+0,6*2+1,0*2)*0,00585*1,08	t	0,09 0,09	24 822,00	2 132,71
3	340235212RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm, s použitím maltové směsi profese : 1*4,0	kus	4,00 4,00	84,00	336,00
4	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi dozdění u dveří : 0,25*2,1	m2	0,53 0,53	763,00	400,58
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi (1,3*8+0,6*2+1,0*2)*0,05	m2	0,68 0,68	663,00	450,84
6	389941011R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg Provázání dozdívek se stávajícím zdívem. kotvení SDK příček ke stáv.zdivu : 0,1*6*6	kg	3,60 3,60	180,00	648,00
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>75 936,63</b>
7	342261213RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt'. tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 7,5 cm 1.NP : (5,1+3,4+4,15+3,6+4,9+1,0)*3,05 -0,8*2,0-0,9*2,0*2	m2	62,36 67,56 -5,20	750,00	46 768,13
8	342263310RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla, do ocelové konstrukce, 1.NP : 4	kus	4,00 4,00	300,00	1 200,00
9	342263360R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie 1.NP : 5	kus	5,00 5,00	300,00	1 500,00
10	34226-1999	Předst sádrokarton. tl.100 a 75 mm, ocel.kce, 2x oplášt'. desky protipož 2x tl.12,5 mm izol. 40 mm Opláštění SDK pouze z jedné strany - krytí stoupaček,jader apod. 1.NP : tl. 100 mm : (5,1+0,6+0,6)*3,05 tl. 75 mm : (0,1+0,45+0,6+0,5)*3,05	m2	24,25 19,22 5,03	600,00	14 548,50
11	PC 01	Vyztužení SDK pro police, madlo, skř - dod+mont+osaz, drůvěný hranol, foška 20/5 apod. 1.NP : 4,0*2*2+3,8*2*2	m	31,20 31,20	350,00	10 920,00
12	PC 02	Krabice rozvaděče vel.300/500/110 mm ze SDK , pož.odolný 2 x 15 mm - komplet provedení	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 600,00</b>
13	411386611U00	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů profese : 1*8,0	kus	8,00 8,00	200,00	1 600,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>55 031,80</b>
14	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní , ručně, tloušťka vrstvy 4 mm kompletní přeštukování omítek : 101 : 9,8*1,0 102 : (4,15+2,5)*3,0-0,9*2,0-3,5*1,7 103 : (5,1+2,85)*3,0*2-1,7*1,7-0,9*2,0	m2	135,55 9,80 12,20 43,01	104,00	14 096,68

		104 : (2,4+0,2+0,45*2)*3,0-0,9*2,0		8,70		
		105 : (5,4+3,8)*3,0-0,9*2,0-1,7*1,7*2		20,02		
		106 : 3,4*3,0-1,7*1,7+1,7*0,25*3		8,59		
		107 : (5,4+3,7)*3,0-1,7*1,7*3		18,63		
		po vybouraném obkladu :				
		101 : 10,0*2,0-0,9*2,0*3		14,60		
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	48,20	32,00	1 542,24
		ochrana stáv.oken a parrapetů :				
		(1,7*1,7*7+3,5*1,7*2)*1,5		48,20		
16	611401111RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2, s použitím maltové směsi	kus	2,00	122,00	244,00
		čekárna : 2,0		2,00		
17	611401211RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2, s použitím maltové směsi	kus	2,00	216,00	432,00
		čekárna : 2,0		2,00		
18	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	4,70	351,00	1 649,70
		viditelný průvlak :				
		(2,4+3,4+3,6)*0,5		4,70		
19	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	102,00	408,00
		oprava po profesích :				
		1*4,0		4,00		
20	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00	150,00	300,00
		oprava po profesích :				
		1*2,0		2,00		
21	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	394,00	394,00
		čekárna : 1,0		1,00		
22	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	1,20	263,00	315,60
		oprava po profesích :				
		1*12,0*0,1		1,20		
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím maltové směsi	m	14,70	52,00	764,40
		chodba : 4,9*3		14,70		
24	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	120,95	151,00	18 262,70
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		101 : 9,8*1,0		9,80		
		102 : (4,15+2,5)*3,0-0,9*2,0-3,5*1,7		12,20		
		103 : (5,1+2,85)*3,0*2-1,7*1,7-0,9*2,0		43,01		
		104 : (2,4+0,2+0,45*2)*3,0-0,9*2,0		8,70		
		105 : (5,4+3,8)*3,0-0,9*2,0-1,7*1,7*2		20,02		
		106 : 3,4*3,0-1,7*1,7+1,7*0,25*3		8,59		
		107 : (5,4+3,7)*3,0-1,7*1,7*3		18,63		
25	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	14,60	187,00	2 730,20
		po vybouraném obkladu :				
		101 : 10,0*2,0-0,9*2,0*3		14,60		
26	612481211RT5	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	35,00	164,00	5 740,00
		překrytí trhlin, styk různých materiálů :				
		1*35,0		35,00		
27	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřik MC	m2	6,12	199,00	1 217,88
		(1,3*4+0,6+1,0)*0,9		6,12		
28	PC 06	Nátěr stropu pod pohled proti sprášivosti betonu, dod + montáž včetně lešení	M2	86,68	80,00	6 934,40
		Dodávka a montáž v kompletní skladbě daného systému, včetně všech doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a prací				
		1.NP :				
		9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11		86,68		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 741,96

29	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2 - 3 mm - vyrovnávací, včetně penetrace podkladu 1.NP : 9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11	m2	86,68	125,00	10 835,00
30	PC 09	Adhezivní nátěr povrchu stáv.podlahy, výkaz viz předch.položka	m2	86,68	22,00	1 906,96
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>32 400,30</b>
31	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 90/197 : 4	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
32	642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm, včetně zesílení příčky CW profilem 80/197 : 1 90/197 : 2	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
33	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 38 cm vlhkuvzdorná DTD tl.18 mm,čelní hrana zaoblena,krycí páska,zasilikonování - platí pro všechny parapetní desky. T/3 : 1,7	m	1,70	1 559,00	2 650,30
34	553 30000	OCEL.ZÁRUBEŇ S CELOOBVOD.TĚSNĚNÍM typ HSE "U" z žárově pozink.plechu s těsněním, drážkou a povrch.úpravou,platí pro všechny zárubně - viz popis v kcí.zámečnických. do zdíva tl.150 mm : 90/197 : 4	KUS	4,00	2 750,00	11 000,00
35	553 30100	OCEL.ZÁRUBEŇ S CELOOBVOD.TĚSNĚNÍM do SDK tl. 150 mm : 80/197 : 1 90/197 : 2	KUS	3,00	2 750,00	8 250,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 524,32</b>
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.NP : 9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11 101 : 10,0*1,5	m2	101,68	74,00	7 524,32
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>9 182,65</b>
37	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.NP : 9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11+32,79	m2	119,47	70,00	8 362,90
38	95979-1199	Zakrytí podlahy - ochrana před poškozením kde probíhají rekonstr.práce,ale zůstává stáv.podlaha.Zakrytí folií pvc,textilií,starým kobercem apod.Hranice řešené rekonstrukce. čekárna : 32,79	m2	32,79	25,00	819,75
<b>Díl: 951</b>		<b>Práce HSV, PSV, montáže</b>				<b>18 581,00</b>
39	PC 23	Rezerva na detaily konstrukcí Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci, kde mohou během stavby vzniknout možné vícepráce spojené s odkrytím konstrukcí nebo složitostí provádění, nacení každý účastník výběrového řízení tuto položku ve výši 3 % nákladů stavební části .Tyto náklady budou čerpány pouze se souhlasem investora a projektanta.	kus	1,00	18 581,00	18 581,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>61 356,08</b>
40	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm Včetně omítky a možného obkladu. 1.NP : (5,0+3,85+1,0+1,9+3,6+4,9)*3,05 -0,8*2,0*3-1,1*2,0	m2	54,76	94,00	5 147,68
41	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm 1.NP : 4,15*3,05	m2	12,66	101,00	1 278,41
42	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1.NP : 4+2	kus	6,00	10,00	60,00

43	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 1.NP : 2	kus	2,00 2,00	18,00	36,00
44	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP : 0,8*2,0*4+0,9*2,0*2	m2	10,00 10,00	239,00	2 390,00
45	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1.NP : 1,2*2,0*2	m2	4,80 4,80	185,00	888,00
46	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm strop profese : 0,35*6	m	2,10 2,10	1 733,00	3 639,30
47	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm strop profese : 0,35*4	m	1,40 1,40	1 998,00	2 797,20
48	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm strop profese : 0,35*1	m	0,35 0,35	3 587,00	1 255,45
49	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm pro předstěny : (9,1+0,5*2+0,5*2)*2 pod nové příčky : (3,4+5,1+3,8+3,5+1,0)*2 pro UT : (3,5+2,0+2,3+0,9+0,15*12)*2	m	76,80 22,20 33,60 21,00	250,00	19 200,00
50	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). rozvaděč : 1,0	kus	1,00 1,00	51,00	51,00
51	971033531R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). hydrant : 0,8*0,8	m2	0,64 0,64	198,00	126,72
52	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro UT : 0,3*10	m	3,00 3,00	98,00	294,00
53	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 1.NP : 1,35*4+0,65+1,1	m	7,15 7,15	144,00	1 029,60
54	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm pro předstěny : 9,1+0,5*2+0,5*2	m	11,10 11,10	153,00	1 698,30
55	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm pod nové příčky : 3,4+5,1+3,8+3,5+1,0 pro UT : 3,5+2,0+2,3+0,9+0,15*12	m	27,30 16,80 10,50	187,00	5 105,10
56	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % 101 : 9,8*1,0 102 : (4,15+2,5)*3,0-0,9*2,0-3,5*1,7 103 : (5,1+2,85)*3,0*2-1,7*1,7-0,9*2,0 104 : (2,4+0,2+0,45*2)*3,0-0,9*2,0 105 : (5,4+3,8)*3,0-0,9*2,0-1,7*1,7*2 106 : 3,4*3,0-1,7*1,7+1,7*0,25*3 107 : (5,4+3,7)*3,0-1,7*1,7*3	m2	120,95 9,80 12,20 43,01 8,70 20,02 8,59 18,63	26,00	3 144,57
57	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2, u umyvadel na stáv.stěnách: (0,6*2+0,9*2+0,45*2)*1,5	m2	5,85 5,85	155,00	906,75

58	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 čekárna : 10,0*2,0-(0,9+1,2+0,9)*2,0	m2	14,00	67,00	938,00
59	PC 24	Vyvrtní průstupu stropem + střešním pláštěm - 0,5 m, Js 200 mm pro chlazení	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
60	PC 27	Prachotěsný uzávěr pro bourací práce - např.SDK, dřevěné kci vč.dveří - dod+mont a demontáž. Možno dřevoštěpk. desky apod - provizorní stěny viz D1.01- 901 čekárna : (6,5+2,8)*3,0	m2	27,90	300,00	8 370,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 657,47
61	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,55	230,00	2 657,47
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				9 900,00
62	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, práce nepostižitelné ceníkem bourací práce 1.NP : 1*8,0 stavební práce 1.NP : 1*25,0	hodina	33,00	300,00	9 900,00
Díl: 712		Živičné krytiny				3 000,00
63	PC 03	Olemování průstupu VZT Js 200 mm střešnou, dod+mont živičnou hydroizolací ( manžetou )	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				98 468,00
64	PC 10	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA viz samost.soupis prací.	kus	1,00	98 468,00	98 468,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				94 956,00
65	PC 11	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ viz samost.soupis prací.	kus	1,00	94 956,00	94 956,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				73 186,78
66	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	500,00	500,00
67	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m 3+2+1	kus	6,00	600,00	3 600,00
68	766669111R00	Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové 3+2+1+1	kus	7,00	150,00	1 050,00
69	PC 10100	DVEŘE VNI PL.HL. 90/197 cm, DLE T/1 ODLEHČ.DTD, U VŠECH TRUHL.VÝROBKŮ JE ODKAZ NA TABULKU  kde je uveden podrobný popis výrobku, dveře naceněny komplet včetně kování - druh kování viz popis k výrobku.Dveře jsou uvažovány lehčená DTD bez dutin a voštin.Povrch. úprava vysokotlaký laminát.  Včetně všech úprav uvedených v popisu ( zkrácení,systém gen.klíče apod ).Výplň dveří zvuk.izolační, osazena AL lamel.mřížka 400/100 mm.	KUS	1,00	5 500,00	5 500,00
70	PC 10200	DVERE VNI PL.HL. 90/197 cm, T/2,kování, neprůzvučnost 32 dB,automat padací lišta,	KUS	3,00	6 850,00	20 550,00
71	PC 10201	DVERE VNI PL.HL. 90/197 cm, Tx/2, panik. klika, neprůzvučnost 32 dB, automat padací lišta,	KUS	2,00	7 450,00	14 900,00
72	PC 10300	DVERE VNI PL.HL. 80/197 cm, T/3 ,kování, neprůzvučnost 32 dB,automat padací lišta,	KUS	1,00	6 850,00	6 850,00
73	PC 10400	PRAC.LINKA S NEREZ DŘEZEM A PODSTAVNOU, chladničkou,spodní a horní skříňky vel.160/90/60+160/60/53 cm.Dod a montáž v kompletní skladbě celého systému dle popisu v T/5.	KUS	1,00	20 000,00	20 000,00
74	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,24	1 000,00	236,78
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				65 722,52
75	767584522R00	Montáž podhledů kazetových do betonu, 60x60 cm, včetně dod nosné kce 1.NP : 9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11	m2	86,68	350,00	30 338,00
76	286 11121	PODHLLED KAZETOVY 600/600 ,DESKY TVRDÉ, s viditelným rastrem z kamenné vlny vlhkuvzdorné vhodné do zdravotn.prostředí.Včertně výustků VZT,větrací mřížky apod. Přesný popis viz výkres podhledů.	M2	91,01	350,00	31 854,90

		výkaz výměr - viz předchozí položka				
		86,68*1,05		91,01		
77	PC 39100	POMOCNÉ OCEL.KCE, dod + mont + osazení	kg	25,00	100,00	2 500,00
		1*25,0		25,00		
78	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,03	1 000,00	1 029,62
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				5 022,00
79	PC 30100	POZOROVACÍ PLAST.OKNO 100/100 cm dle P/1, izol.sklo,parapet,mech.žaluzie	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
		Dod + mont v kompletní skladbě daného systému dle popisu pod P/1				
80	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02	1 000,00	22,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				93 274,62
81	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	82,35	45,00	3 705,57
		1.NP :				
		(9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11)*0,95		82,35		
82	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	136,54	65,00	8 874,78
		PVC :				
		1.NP :				
		9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11		86,68		
		koberec :				
		4,8*2,85+4,8*3,2+2,55*3,85+4,15*2,65		49,86		
83	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů na lepidlo, pouze položení - materiál ve specifikaci	m2	86,68	145,00	12 568,60
		1.NP :				
		9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11		86,68		
84	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC, bráno 1 bm/ 1 m2	m	86,68	35,00	3 033,80
		1.NP :				
		9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11		86,68		
85	776590140RG1	Podlahy povlakové - vícebarevné kladení dle projektu, barev.řešení - složitost provádění	m2	86,68	130,00	11 268,40
86	284 43010	Specif.- Podlahovina PVC standard tl.2,0 mm	M2	100,15	350,00	35 053,99
		Přesný popis viz skladby podlah a barevné řešení stavby.				
		86,68*1,05+87,05*0,1*1,05		100,15		
87	776220189	Vytažení lina na stěnu v.100mm,úprava ukončení, akrylátém (obkl),vyplnění rohu pryž.klínem Js 25mm	M	87,05	165,00	14 363,25
		Ukončení čepcovým těsněním,penetrace podkladu.				
		102 : 4,1*2+1,6*2		11,40		
		103 : 4,8*2+2,85+1,95		14,40		
		104 : 5,4+3,8+3,1*2		15,40		
		105 : 3,85+3,1+5,2+4,3		16,45		
		106 : 3,55*2+3,4+2,5		13,00		
		107 : 5,1+4,2+3,55*2		16,40		
88	PC	Očištění povrchu po odstranění PVC, obroušení,odmaštění	m2	86,68	39,00	3 380,52
		1.NP :				
		9,75+13,68+13,71+19,36+12,07+18,11		86,68		
89	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,03	1 000,00	1 025,71
Díl:	781	Obklady keramické				16 569,41
90	781415014RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm,	m2	12,53	400,00	5 010,00
		102 : 1,5*1,4		2,10		
		103 : 1,5*1,3		1,95		
		104 : 1,5*2,2		3,30		
		105 : 1,5*1,65		2,48		
		106 : 1,5*0,9		1,35		
		107 : 1,5*0,9		1,35		
91	781419700R00	Příplatek za vícebarevné kladení a různou velikost, výkaz výměr viz předchozí pol.	m2	12,53	35,00	438,55
92	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	12,53	28,00	350,84
93	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	12,53	33,00	413,49



94	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	26,35	39,00	1 027,65
		102 : 1,5*2+1,4		4,40		
		103 : 1,5*2+1,3		4,30		
		104 : 1,5*2+2,2		5,20		
		105 : 1,5*2+1,65		4,65		
		106 : 1,5*2+0,9		3,90		
		107 : 1,5*2+0,9		3,90		
95	299 91115	UKONCUJICI LISTA - BÍLÝ PLAST	M	28,99	25,00	724,63
		26,35*1,1		28,99		
96	597 64552	OBKLAD POROVINOVY 200/200 mm , přesný popis viz TZ	M2	13,78	600,00	8 269,80
		12,53*1,1		13,78		
97	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,33	1 000,00	334,45
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 843,38</b>
98	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email Nátěr - vysoký standard - otěruvzdorný, vodovzdorný, odol. desinfekci, stálobarevný. Nátěr v pastelových barvách. zárubně :	m2	11,97	112,00	1 340,64
		(4,8+4,9*6)*0,35		11,97		
99	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,97	42,00	502,74
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>29 592,30</b>
100	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, platí i pro nátěry	m2	120,95	20,00	2 418,90
		101 : 9,8*1,0		9,80		
		102 : (4,15+2,5)*3,0-0,9*2,0-3,5*1,7		12,20		
		103 : (5,1+2,85)*3,0*2-1,7*1,7-0,9*2,0		43,01		
		104 : (2,4+0,2+0,45*2)*3,0-0,9*2,0		8,70		
		105 : (5,4+3,8)*3,0-0,9*2,0-1,7*1,7*2		20,02		
		106 : 3,4*3,0-1,7*1,7+1,7*0,25*3		8,59		
		107 : (5,4+3,7)*3,0-1,7*1,7*3		18,63		
101	784171201R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	284,46	46,00	13 085,16
		SDK :				
		62,36*2+24,24		148,96		
		omítka :				
		135,5		135,50		
102	784195322R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	284,46	44,00	12 516,24
		Omyvatelná, otěruvzdorná a propustná pro vodní páry. ( odolnost pro mytí min.5000 cyklů )				
103	784452951R00	Oprava, směs tekut. 2x, 2bar+strop, obrus míst. 3,8m, přemalování místností	m2	39,30	40,00	1 572,00
		Omyvatelná, otěruvzdorná a propustná pro vodní páry. ( odolnost pro mytí min.5000 cyklů )				
		čekárna :				
		(9,6+3,5)*3,0		39,30		
<b>Díl:</b>	<b>790</b>	<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>4 800,00</b>
104	553 20600	NÁSTĚNNÉ ZRCADLO 400/600 mm , komplet dod+mont, na zdi	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>17 512,00</b>
105	PC 41	Hasicí přístroj - práškový s hasící schopností 21 A, viz zpráva PO	kus	2,00	770,00	1 540,00
106	PC 43	PROTIPOŽ.PĚNA - SPRAY	KUS	2,00	950,00	1 900,00
		1.NP : 2,0		2,00		
107	PC 44	PROTIPOŽ.VLOŽKY PTV 1	KUS	8,00	880,00	7 040,00
		1.NP : 8,0		8,00		
108	PC 45	KABEL.UCPÁVKY PROTIPOŽ.	M2	0,08	3 900,00	312,00
		1.NP :				
		0,1*0,1*8		0,08		
109	PC 46	PROTIPOŽ.TRUBNÍ UCPÁVKY	KUS	4,00	880,00	3 520,00
		1.NP : 4		4,00		

110	PC 47	TĚSNĚNÍ SPAR MONT.PĚNOU 1.NP : 2*8,0	M	16,00	200,00	3 200,00
Díl:	M21	Elektromontáže		16,00		167 658,00
111	9211111	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD viz samost.soupis prací.	kus	1,00	139 382,00	139 382,00
112	92111112	ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD viz samost.soupis prací.	kus	1,00	28 276,00	28 276,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				17 729,00
113	92411-1	VZDUCHOTECHNIKA viz samostatný rozpočet a soupis prací	KUS	1,00	17 729,00	17 729,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 425,33
114	PC 49	Ruční odstranění a demontáže nebezpečného, odpadu (sklo ,PVC,zářivky,asfalt.pasy apod) a roztřídění do jednotlivých kontejnerů.	t	0,12	50 000,00	6 000,00
115	PC 50	Odvoz,uložení a poplatek za nebezpečný, odpad (sklo ,PVC,zářivky,asfalt.pasy apod)	t	0,12	5 000,00	600,00
116	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	27,26	360,00	9 814,55
117	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	27,26	222,00	6 052,31
118	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	27,26	155,00	4 225,71
119	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	245,36	14,00	3 435,09
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	27,26	189,00	5 152,64
121	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	54,53	21,00	1 145,03
Díl:	VN	Vedlejší náklady				35 800,00
122	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00	35 800,00	35 800,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				26 800,00
123	R 105	Elektroinstalace - HZS - revizní zkoušky	hod	16,00	300,00	4 800,00
124	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Každý z účastníků výběrového řízení nacení tuto položku jednotnou částkou 20 000 Kč.	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
125	005241011R	Dokumentace skutečného provedení - silnoproud Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	hod	4,00	500,00	2 000,00

## Soupis prací

Název stavby: <b>Rekonstrukce Logopedie</b>				Doba výstavby:			Objednatel:					
Druh stavby: Nemocnice Blansko, P.O.				Začátek výstavby:			Projektant:					
Lokalita: Blansko				Konec výstavby:			Zhotovitel:					
JKSO:				Zpracováno dne:			Zpracoval:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							<b>13 588,54</b>	<b>12 313,06</b>	<b>25 901,60</b>			<b>0,09</b>
<b>721 Vnitřní kanalizace</b>												
1		721 02-0900VD	Demontáž stávajících instalací včetně přesunu vybouraných hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	8,00	300,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	
2		721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm, dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek, přechodů a těsnění	m	4,10	151,00	235,61	383,49	619,10	0,00	0,00	RTS I / 2015
3		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm, dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek, přechodů a těsnění	m	4,90	158,00	276,75	497,45	774,20	0,00	0,00	RTS I / 2015
4		721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek, přechodů a těsnění	m	19,40	359,00	2 706,10	4 258,50	6 964,60	0,00	0,02	RTS I / 2015
5		721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm, dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek, přechodů a těsnění	m	13,50	309,00	1 765,32	2 406,18	4 171,50	0,00	0,01	RTS I / 2015
6		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	75,00	0,00	375,00	375,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
7		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	94,00	0,00	188,00	188,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
8		721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900, dodávka a montáž přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	4,00	1 342,00	5 135,18	232,82	5 368,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
9		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	41,90	18,00	26,56	727,64	754,20	0,00	0,00	RTS I / 2015
10		721 00-2600VD	Dvířka plastová s rámem pro čističí kus 150x150mm, dodávka a montáž	kus	1,00	455,00	347,94	107,06	455,00	0,00	0,00	
11		721 01-0011VD	Protipožární průchodky pro plastové kanal.potrubí	soub	4,00	958,00	3 095,08	736,92	3 832,00	0,02	0,06	
<b>722 Vnitřní vodovod</b>							<b>34 429,92</b>	<b>19 460,08</b>	<b>53 890,00</b>			<b>0,82</b>
12		722 09-0011VD	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu vybouraných hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	8,00	300,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	
13		722178213R00	Potrubí vícevrstvé, plastové, D20x2 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek a přechodů	m	39,10	248,00	6 822,67	2 874,13	9 696,80	0,00	0,02	RTS I / 2015
14		722178214R00	Potrubí vícevrstvé, plastové, D26x3 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek a přechodů	m	3,30	296,00	734,06	242,74	976,80	0,00	0,00	RTS I / 2015
15		722130232R00	Potrubí z trub.závít.pozink, DN 20, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek a přechodů	m	9,50	318,00	1 459,21	1 561,79	3 021,00	0,01	0,05	RTS I / 2015
16		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,00	140,00	0,00	1 680,00	1 680,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
17		722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00	140,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
18		722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d20/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska	m	21,60	116,00	1 252,80	1 252,80	2 505,60	0,01	0,24	
19		722 18-0050VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d25/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska	m	12,00	123,00	738,00	738,00	1 476,00	0,01	0,16	
20		722181214RT7	Izolace nálevkováčtčné izolace tvarovek na d20, tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	18,30	46,00	462,72	379,08	841,80	0,00	0,00	RTS I / 2015
21		722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dvěma, dodávka a montáž průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00	8 045,00	7 539,46	505,54	8 045,00	0,02	0,02	RTS I / 2015
22		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	51,90	15,00	14,75	763,75	778,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
23		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	51,90	75,00	268,64	3 623,86	3 892,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
24		722 00-3065VD	Těsnění prostupů protipožárním tmelem	soub	9,00	510,00	2 700,00	1 890,00	4 590,00	0,03	0,30	
25		722 00-9022VD	Oddělovač systémů typ BA DN20, dodávka a montáž včetně napojení na kanalizaci - volné hrdlo	soub	1,00	8 786,00	8 533,17	252,83	8 786,00	0,02	0,02	
26		722235522R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00	216,00	162,35	53,65	216,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
27		722-422389001'	Uzavírací ventil SV+TV-plast d20/PN16	kus	4,00	225,00	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	
28		722-422389011'	Uzavírací ventil SV+TV-plast d20/PN16 s vypouštěním	kus	4,00	255,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,00	0,01	
29		722-422389012'	Uzavírací ventil SV+TV-plast d25/PN16 s vypouštěním	kus	2,00	296,00	592,00	0,00	592,00	0,00	0,00	
30		722238313R00	Uzavírací ventil, 2xvnitř. z. DN 20	kus	1,00	308,00	233,18	74,82	308,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
31		722238332R00	Uzavírací ventil, 2xvnitř. z. DN 20, s vypouštěním	kus	1,00	375,00	294,39	80,61	375,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
32		722238336R00	Uzavírací ventil, 2xvnitř. z. DN 50, s vypouštěním	kus	1,00	710,00	634,30	75,70	710,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
33		722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	8,00	56,00	26,87	421,13	448,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
34		722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	5,00	70,00	22,19	327,81	350,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
35		722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	1,00	141,00	19,16	121,84	141,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>725 Zařizovací předměty</b>							<b>9 458,35</b>	<b>4 311,65</b>	<b>13 770,00</b>			<b>1,11</b>
36		725 99-0100VD	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu vybouraných hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	8,00	300,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	
37		725 00-5001VD	Baterie dřezová směšovací nástěnná páková ruční - chrom G1/2"x150mm	soub	1,00	1 453,00	1 453,00	0,00	1 453,00	0,21	0,21	
38		725 00-5002VD	Baterie umyvadlová směšovací stojánková páková ruční - chrom + 2xRV1/2" s filtrem	soub	5,00	1 330,00	6 650,00	0,00	6 650,00	0,18	0,90	
39		725860202R00	Sifon dřezový plastový D 40, 50 mm, dodávka a montáž	kus	1,00	316,00	230,27	85,73	316,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
40		725860213R00	Sifon umyvadlový plastový, D 32, 40 mm, dodávka a montáž	kus	5,00	287,00	989,75	445,25	1 435,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
41		725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	231,00	82,37	148,63	231,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
42		725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00	257,00	52,96	1 232,04	1 285,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>							<b>252,54</b>	<b>2 373,86</b>	<b>2 626,40</b>			<b>0,00</b>
43		767995101R00	Systémové uložení potrubí a zařízení	kg	46,90	56,00	252,54	2 373,86	2 626,40	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>H721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>0,00</b>	<b>380,00</b>	<b>380,00</b>			<b>0,00</b>
44		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,10	3 800,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>H722 Vnitřní vodovod</b>							<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>			<b>0,00</b>
45		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,80	1 000,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>H725 Zařizovací předměty</b>							<b>0,00</b>	<b>1 100,00</b>	<b>1 100,00</b>			<b>0,00</b>
46		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,10	1 000,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>Celkem:</b>									<b>98 468,00</b>			

Poznámka:

## Soupis prací

Zakázka: **Nemocnice Blansko - LOGOPEDIE**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **TOP-KLIMA, s.r.o.**

IČ:

**Skryjova 4  
61400 Brno**

DIČ:

Vypracoval: **ing. Ivo Šťastný**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			94 956,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>94 956,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>94 956,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**94 956,00** CZK

v **Brně** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekonstrukce vytápění části objektu,  
nová tělesa, demontáž stávajících  
Nápojení na stávající stoupačky

Popis rozpočtu: -

Rekonstrukce vytápění části objektu,  
nová tělesa, demontáž stávajících  
Nápojení na stávající stoupačky

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			4 890,00
733	Rozvod potrubí	PSV			27 371,00
734	Armatury	PSV			6 926,00
735	Otopná tělesa	PSV			45 109,00
783	Nátěry	PSV			580,00
HZS	Hodinové sazby	PSV			10 080,00
Cena celkem					94 956,00

## Soupis prací

S:	Nemocnice Blansko - LOGOPEDIE
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 890,00</b>		<b>0,02</b>
1	713-01.012	Al páska 50bm	role	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00
2	713-08.001	D+M Min.vlna potr.pouzdra tl.20mm, potr.+kolena, do DN25	bm	40,00000	110,00	4 400,00	0,00	0,02
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>27 371,00</b>		<b>0,35</b>
3	733 16-3103.R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	45,00000	297,00	13 365,00	0,00	0,04
4	733 16-4103.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na tvrdo	m	45,00000	80,00	3 600,00	0,01	0,27
5	733 11-3113.R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	16,00000	88,00	1 408,00	0,00	0,00
6	733 19-1923.R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	16,00000	166,00	2 656,00	0,00	0,01
7	733 16-1903.R00	Přechod ocel-měď, srov. cena D 18	kus	16,00000	57,00	912,00	0,00	0,00
8	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,00000	201,00	804,00	0,01	0,03
9	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	40,00000	19,00	760,00	0,00	0,00
10	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	45,00000	9,00	405,00	0,00	0,00
11	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,34610	10 000,00	3 461,00	0,00	0,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>6 926,00</b>		<b>0,00</b>
12	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	16,00000	63,00	1 008,00	0,00	0,00
13	734-03-023	Dvojitě šroubení rohové s vypouš., 1/2"	ks	7,00000	414,00	2 898,00	0,00	0,00
14	734-03-024	Termost. hlavice pro VK M30x1,5, kapalinová	ks	7,00000	339,00	2 373,00	0,00	0,00
15	734 22-3122.RT2	Ventil termostatický, přímý, DN 15, s termostatickou hlavici kapal.	kus	1,00000	357,00	357,00	0,00	0,00
16	734 26-3132.R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	1,00000	273,00	273,00	0,00	0,00
17	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00170	10 000,00	17,00	0,00	0,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>45 109,00</b>		<b>0,14</b>
18	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	8,00000	226,00	1 808,00	0,00	0,00
19	735-01-308	Panel hladké plan 21-500/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	5,00000	4 487,00	22 435,00	0,02	0,08
20	735-01-309	Panel hladké plan 33-500/1200 VKM, spodní stř připojení	ks	2,00000	5 718,00	11 436,00	0,02	0,04

21	735-01-526	Panel hladké plan 33-500/1000 VKM, spodní stf. připojení	ks	1,00000	5 415,00	5 415,00	0,02	0,02
22	735 00-0912.R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	8,00000	89,00	712,00	0,00	0,00
23	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	30,00000	29,00	870,00	0,00	0,00
24	735 29-1800.R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	30,00000	11,00	330,00	0,00	0,00
25	735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00000	16,00	480,00	0,00	0,00
26	735 19-1910.R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	30,00000	11,00	330,00	0,00	0,00
27	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,12930	10 000,00	1 293,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>580,00</b>		<b>0,00</b>
28	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	4,00000	145,00	580,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové sazby</b>				<b>10 080,00</b>		<b>0,00</b>
29	HZS-0001	Topná zkouška dle ČSN zkrácená 24h, včetně zaregulování systému	hod	24,00000	280,00	6 720,00	0,00	0,00
30	HZS-0004	Nepředvídané vícepráce montážní, a demontážní	hod	4,00000	280,00	1 120,00	0,00	0,00
31	HZS-0005	Zednická výpomoc	hod	8,00000	280,00	2 240,00	0,00	0,00

## Soupis prací

Ceny neobsahují DPH

### Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací			24 389,00
B. Doprava dodávek (5 % z A)			1 219,00
C. Montáž			28 629,00
D. Demontáž	8 h	300,00	2 400,00
E. Materiál nosný délkový			9 249,00
F. Materiál nosný kusový			61 074,00
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)			462,00
J. Součet materiál nosný (E+F+H)			70 785,00
K. Materiál podružný (3 % z J)			2 124,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)			103 938,00
M. PPV (6 % z L)			6 236,00
N. Zemní práce			0,00
O. Nátěry			0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
předběžná obhlídka	8 h	300,00	2 400,00
dozor	4 h	300,00	1 200,00
Součet položky			3 600,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>			<b>139 382,00</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	16 h	300,00	4 800,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	4 h	500,00	2 000,00



**F. Materiál nosný kusový**

Nazev	Stand.	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS
Spinac zapuštěný IP20	1	komplet	1.1	4 ks	221,00	67,00	884,00 210110041
Spinac zapuštěný IP20	5	komplet	1.1	3 ks	278,00	67,00	834,00 210110043
Spinac zapuštěný IP20	6	komplet	1.1	5 ks	226,00	67,00	1 130,00 210110045
Spinac zapuštěný IP20	7	komplet	1.1	1 ks	261,00	67,00	261,00 210110046
Spinac zapuštěný IP20	1S	komplet	1.1	1 ks	272,00	67,00	272,00 210110047
Zasuvka zapuštěná IP20	1x	komplet	1.5	60 ks	180,00	74,00	10 800,00 210111011
Zasuvka zapuštěná IP20	s přepěť. ochr.	komplet	1.5	9 ks	942,00	74,00	8 478,00 210111011
Prichytka mala	do 8x	CYKY 3x1.5		50 ks	13,00	12,00	650,00 600,00
Krabice P		1901		85 ks	6,00	24,00	510,00 2 040,00 210010301
Krabice R		1903		20 ks	34,00	30,00	680,00 600,00 210010321
Krabice R IP40	8107			30 ks	66,00	56,00	1 980,00 1 680,00 210010451
Pozarni prepazka pres strop 20 cm				0,1 m2	3 150,00		315,00 0,00 210020911
Montaz rozvodnice	nad 36 TE			1 ks		628,00	0,00 628,00 210190002
Zlab pozinkovaný	korytko 2 m	+víko a nosník	2.1	4 ks	377,00	225,00	1 508,00 900,00 210020303
Jistic instalacni	3 P	32A/C	5.1	1 ks	676,00	124,00	676,00 124,00 210120451
<b>Svitidla viz standardy (včetně veškerého příslušenství a světelných zdrojů)</b>							
A Svitidlo zarivkove		4xZ 18 W	3.1	19 ks	995,00	225,00	18 905,00 4 275,00 210201045
B Svitidlo zarivkove		3xZ 18 W	3.2	3 ks	989,00	225,00	2 967,00 675,00 210201045
C Svitidlo zarivkove		1xZ 18 W	3.3	1 ks	1 762,00	225,00	1 762,00 225,00 210201034
N1 Svitidlo nouz.			3.4	1 ks	3 790,00	200,00	3 790,00 200,00 210200107
NA Svitidlo nouz.			3.5	1 ks	4 672,00	200,00	4 672,00 200,00 210200107
<b>Celkem materiál</b>							<b>61 074,00</b>
<b>Celkem montáž</b>							<b>18 191,00</b>

**E. Materiál nosný délkový**

Nazev		Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS
Kabel CYKY-J	5x6	20 m	63,00	21,00	1 260,00	420,00	210800118
Kabel CYKY-J	3x1,5	217 m	10,00	18,00	2 170,00	3 906,00	210800105
Kabel CYKY-J	3x2,5	304 m	16,00	18,00	4 864,00	5 472,00	210800106
Lista vkladaci	LV 24/22	15 m	21,00	24,00	315,00	360,00	210010106
Vodic CY	16	20 m	32,00	14,00	640,00	280,00	210800549
<b>Celkem materiál délkový</b>							<b>9 249,00</b>
<b>Celkem montáž</b>							<b>10 438,00</b>



## Specifikace

název / označení rozváděč RL1 1 ks

výkres 103

Název	Stand.	Počet	J	Cena	Celkem	SKP
Chranic	40/4/003-G/A	5.2	2 ks	3 060,00	6 120,00	31211310-4
Chranic FI/LS	10/1N/003/C	5.3	1 ks	1 490,00	1 490,00	31211310-4
Jistic instalacni	1 P 10A/C	5.1	3 ks	130,00	390,00	31211310-4
Jistic instalacni	1 P 16A/C	5.1	12 ks	128,00	1 536,00	31211310-4
Jistic instalacni	1 P 1.0A/D	5.1	1 ks	279,00	279,00	31211310-4
Rozvodnice	1x4x12TE		1 ks	4 236,00	4 236,00	31214500-4
Kryci ram Z pro rozvodnici			1 ks	304,00	304,00	31214500-4
Svorkovnice pridavna	PE/N 2x13		1 ks	218,00	218,00	31214500-4
Lista izolovana	3f/10 mm 63A 1m		1 ks	492,00	492,00	31214500-4
Mustek N 7	DIN/pasek		2 ks	24,00	48,00	31214500-4
Svodič přepětí 2 vým.modul	3N	5.5	1 ks	3 156,00	3 156,00	31217000-0
Spinac packovy	32/3		1 ks	492,00	492,00	31214000-9
Celkem					18 761,00	
<b>Cenkem s montáží +30%</b>					<b>24 389,00</b>	

# Standardy

Standard		
1.1	Kompletní spínač pro zapuštěnou montáž složený z přístroje spínače řazení dle soupisu výměr 10A , 250V, pro bezšroubové připojení vodičů, krytu pro spínač a rámečku, jednonásobný (vícenásobný) rámeček pro vodorovnou montáž, barva bílá. Kompletní dodávka.	
1.5	Kompletní zásuvka pro zapuštěnou montáž složená z vlastní zásuvky 2P+PE 16A, 250V a rámečku, jednonásobný (vícenásobný) rámeček pro vodorovnou montáž, barva bílá, zelená, hnědá, žlutá oranžová. Kompletní dodávka.	
2.1	Kabelový žlab pozinkovaný	
2.2	Soustava přístrojů pro zdravotnickou izolovanou soustavu, její monitoring a signalizaci pomocí alfanumerických zobrazovacích jednotek se vzájemnou komunikací pomocí BMS, včetně přenosu do nadřazeného systému pomocí Modbus.	
3.1	Svítilno zářivkové vestavné 4x18W IP20 leštěná parabolická mřížka 60° 593x593x77mm	
3.2	Svítilno zářivkové vestavné 3x18W IP20 leštěná parabolická mřížka 60° 593x593x77mm	
3.3	Svítilno zářivkové 1x18W, IP23 přisazené, elektronický předřadník, pro montáž pod kuchyňskou linku	
3.4	Svítilno nouzové LED do podhledu optika pro nasvícení liniových únikových cest 1h NiCd 7,2V 0,75Ah	
3.5	Svítilno nouzového osvětlení LED 11W 1h - piktogram, vestavěný bateriový modul NiMH 4,8 V 0,75 Ah, autotest, vestavné do podhledu, piktogram spuštěný, 292x102x36,8mm.	
5.1	Instalační jističe pro domovní, komerční a průmyslové elektrické rozvody do 63 A 230/400 V. Vypínací schopnost Icn 10 kA	
5.2	Proudový chránič 3+N, odolnost proti rázovému proudu 3 kA, citlivé i na ss pulzující proud, typ G/A, Jmenovitá podmíněná zkratová odolnost 10 kA	
5.3	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, citlivost na střídavý i pulzující stejnosměrný reziduální proud, Jmenovitá podmíněná zkratová odolnost 10 kA	
5.5	Svodiče přepětí s výměnným modulem, hlavní prvek tvoří varistor, schopný svádět impulzní proudy do 12,5 kA (10/350 μs), dálková a vizuální signalizace stavu odpojovacího zařízení	

**Výkaz výměr (Kabelová listina)**

<i>soustava</i>	<i>číslo</i>	<i>popis</i>	<i>místnosti</i>	<i>poznámka</i>	<i>kabel</i>	<i>průřez</i>	<i>[m]</i>	<i>[kW]</i>
<b>Rozvaděč RL1</b>								
WL	01	Přívod	1.PP		CYKY	5x6	20	
WL	1	Světlo	1.03, 1.02		CYKY	3x1,5	62	
WL	2	Světlo	1.05-1.07		CYKY	3x1,5	82	
WL	4	Světlo	1.04		CYKY	3x1,5	57	
WL	5	Ventilátor	1.04		CYKY	3x1,5	16	
WL	11	Zásuvky	1.07		CYKY	3x2,5	41	
WL	12	Zásuvky	1.07		CYKY	3x2,5	21	
WL	13	Zásuvky	1.06		CYKY	3x2,5	22	
WL	14	Zásuvky	1.06		CYKY	3x2,5	40	
WL	15	Zásuvky	1.05		CYKY	3x2,5	22	
WL	16	Zásuvky	1.05		CYKY	3x2,5	31	
WL	17	Zásuvky	1.04		CYKY	3x2,5	26	
WL	18	Zásuvky	1.04		CYKY	3x2,5	19	
WL	19	Zásuvky	1.02		CYKY	3x2,5	28	
WL	20	Zásuvky	1.03		CYKY	3x2,5	34	
WL	21	Zásuvky	1.03		CYKY	3x2,5	20	

**NEMOCNICE BLANSKO**  
**REKONSTRUKCE LOGOPEDIE**  
**Slaboproudé elektroinstalace**

Poz.	Položka	Název prvku	M.j.	Množs	Materiál		Montáž		cenová soustava
					Cena/j	Celkem	Cena/j	Celkem	

**REKAPITULACE**

				dodávka	montáž
I.	Datová síť - trubkové rozvody			17 178,00	10 340,00
<hr/>					
	Celkem			17 178,00	10 340,00
IX.	Doprava		2,00%	344,00	
X.	PPV		4%		414,00
<hr/>					
	mezisoučet			17 522,00	10 754,00
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH</b>					<b>28 276,00</b>

**NEMOCNICE BLANSKO**  
**REKONSTRUKCE LOGOPEDIE**  
**Slaboproudé elektroinstalace**

Poz.	Položka	Název prvku	M.j.	Množs	Materiál		Montáž		cenová soustava
					Cena/j	Celkem	Cena/j	Celkem	
<b>DATOVÁ SÍŤ - TRUBKOVÉ ROZVODY</b>									
1		Demontáž stávajícího vedení instalovaného v 1.NP demontáž před zahájením rekonstrukce	hod.	8	0,00	0,00	250,00	2 000,00	
2		Kabelový kanál EKE 100x60 instalovaný v 1.NP m.č. 1.01 dodávka + montáž	m	20	368,00	7 360,00	87,00	1 740,00	vlastní
3		Stínící kanál SK 40x20 instalovaný v kabelovém kanále - dodávka + montáž	m	10	126,00	1 260,00	56,00	560,00	vlastní
4		Příchytky PSK1 kabelového kanálu instalované v 1.NP dodávka	ks	30	24,00	720,00	28,00	840,00	vlastní
5		Roh vnitřní kabelového kanálu instalovaný v 1.NP dodávka + montáž	ks	3	61,00	183,00	52,00	156,00	vlastní
6		Lišta hranatá LHD 40x20HF instalovaná v 1.NP m.č. 1.01, 1.07 dodávka + montáž	ks	10	24,00	240,00	29,00	290,00	vlastní
7		Kabelový žlab drátěný 50/50 kompletní, vč. konzol, závěsů, kotev instalovaný v 1.NP m.č. 1.04, 1.06, 1.07 dodávka + montáž	m	35	173,00	6055,00	84,00	2940,00	vlastní
8	1420E	Ohebná elektroinstalační trubka- 25/18,3 instalovaná v 1.NP m.č. 1.02, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07 dodávka + montáž	m	30	9,00	270,00	7,00	210,00	vlastní
9	345-71538.2	Krabice univerzální bezhalogenová KU68 LA/1HF instalovaná v 1.NP dodávka + montáž	ks	12	17,00	204,00	24,00	288,00	RTS
10	358-24135.A	Příslušenství:BL1600,1000 - sada šroubů M8x100	ks	1	235,00	235,00	155,00	155,00	RTS
11	220 26-0112.R00	Odvíčkování a zavíčk. krabice, víčko na 2 šrouby	ks	28	0,00	0,00	16,00	448,00	RTS
12	220 27-0323.R00	Zatažení vodiče AY 2,5 mm2 do trubek/lišt dodávka + montáž	m	30	4,00	120,00	4,00	120,00	RTS
13	210 02-0921.R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15 cm dodávka + montáž	m2	0,20	2 655,00	531,00	265,00	53,00	RTS

**NEMOCNICE BLANSKO**  
**REKONSTRUKCE LOGOPEDIE**  
**Slaboproudé elektroinstalace**

Poz.	Položka	Název prvku	M.j.	Množs	Materiál		Montáž		cenová soustava
					Cena/j	Celkem	Cena/j	Celkem	
14		Ostatní elektroinstal. materiál a práce nepředvídatelné výdaje D+M čerpat se souhlasem investora	hod.	3	0,00	0,00	180,00	540,00	vlastní
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM</b>						<b>17 178,00</b>	<b>10 340,00</b>		

## SOUPIS PRACÍ

Rozpočet:	<b>D2.02 - Vzduchotechnika</b>	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<b>PS 02 - Vzduchotechnika</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<b>Nemocnice Blansko, p.o., Rekonstrukce logopedie</b>	
Projektant :	<b>LT PROJEKT a.s.</b>	Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	11 009,00	Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem	6 720,00	Oborová přírážka
R	HSV celkem		Přesun stavebních kapacit
N	PSV celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		17 729,00	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		17 729,00	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		17 729,00	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		17 729,00 Kč
DPH	21,0 % činí :		3 723,09 Kč
Základ pro DPH	% činí :		
DPH	% činí :		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>21 452,09 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>Nemocnice Blansko, p.o., Rekonstrukce logopedie</b>	Soupis prací :
Objekt :	<b>PS 02 - Vzduchotechnika</b>	D2.02 - Vzduchotechnika

### REKAPITULACE VZDUCHOTECHNIKY

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1. Větrání chodby			11 009,00	6 720,00	
<b>CELKEM OBJEKT</b>			<b>11 009,00</b>	<b>6 720,00</b>	

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			11 009,00	
Oborová přírážka			11 009,00	
Přesun stavebních kapacit			11 009,00	
Mimostaveništní doprava			11 009,00	
Zařízení staveniště			11 009,00	
Provoz investora			11 009,00	
Kompletační činnost (IČD)			17 729,00	
Rezerva rozpočtu			17 729,00	
<b>CELKEM VRN</b>				

**Soupis prací**

Stavba: *Nemocnice Blansko, p.o., Rekonstrukce logopedie*  
 Objekt: *PS 02 - Vzduchotechnika*

Soupis prací:  
 D2.02 - Vzduchotechnika

P.č	Poz.	Název položky	MJ	počet	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>1.</b>	<b>Větrání chodby</b>				
1	1.01	Potrubní diagonální ventilátor $\phi$ 160, 150 m <sup>3</sup> /hod při 200 Pa, 33dB v 3,5m 230V, 0,050kW, 0,22A	ks	1	3 100,00	3 100,00
2	1.02	Talířový ventil odvodní kovový $\phi$ 160	ks	1	116,00	116,00
		Upevňovací kroužek $\phi$ 160	ks	1		
3	1.03	Ohebná hadice zvukotlumící $\phi$ 160	bm	5	76,00	380,00
4	1.04	Výfuková hlavice $\phi$ 160	ks	1	919,00	919,00
5	1.05	SPIRO Potrubí $\phi$ 160/40% tvarovek	bm	3	256,00	768,00
6	1.06	Okapový límec na SPIRO potrubí $\phi$ 160	ks	1	676,00	676,00
7	1.07	Montážní, závěsový, spojovací a těsnicí mat.	kg	25	202,00	5 050,00
		<b>Dodávka celkem</b>				<b>11 009</b>
		<b>Montáž</b>	ks	1	6 720,00	<b>6 720,00</b>

**Kontrolní součet**

Dodávka :

11 009,00

Montáž

6 720,00

**Celkem****17 729,00**

V Brně, říjen 2015

ID	Režim úkolu	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	srpen 2016										září 2016								říjen 2016									
						2.	5.	8.	11.	14.	17.	20.	23.	26.	29.	1.	4.	7.	10.	13.	16.	19.	22.	25.	28.	1.	4.	7.					
1		<b>Stavební úpravy - výměna technologie RTG</b>	<b>56 dny</b>	<b>8.8. 16</b>	<b>2.10. 16</b>																												
2																																	
3		Podpis SoD	0 dny	5.8. 16	5.8. 16																												
4		Předání staveniště - Zahájení prací	0 dny	8.8. 16	8.8. 16																												
5		Předání stavby	0 dny	2.10. 16	2.10. 16																												
6																																	
7		<b>Přípravné práce</b>	<b>7 dny</b>	<b>8.8. 16</b>	<b>14.8. 16</b>																												
8		Zbudování zařízení staveniště	3 dny	8.8. 16	10.8. 16																												
9		Přípravné práce a demontáž zařizovacích předmětů	5 dny	10.8. 16	14.8. 16																												
10																																	
11		<b>Stavební úpravy - výměna technologie RT</b>	<b>53 dny</b>	<b>10.8. 16</b>	<b>1.10. 16</b>																												
12		Bourací práce	10 dny	15.8. 16	24.8. 16																												
13		Základ pod RTG včetně zapravení rýh v podlaze	7 dny	25.8. 16	31.8. 16																												
14		Sanace ŽB stropu	7 dny	1.9. 16	7.9. 16																												
15		Vyzdívky včetně osazení zárubní	7 dny	25.8. 16	31.8. 16																												
16		Omítky	14 dny	1.9. 16	14.9. 16																												
17		Sádrokartonové konstrukce	15 dny	15.9. 16	29.9. 16																												
18		Osazení výplní vnitřních	3 dny	1.9. 16	3.9. 16																												
19		Ocelová konstrukce stropní dráhy	7 dny	15.9. 16	21.9. 16																												
20		Obklady	5 dny	15.9. 16	19.9. 16																												
21		Finální povrchy (PVC)	10 dny	20.9. 16	29.9. 16																												
22		Truhlářské výrobky	5 dny	25.9. 16	29.9. 16																												
23		Úklid, kompletace	5 dny	27.9. 16	1.10. 16																												
24																																	
25		ZTI	39 dny	10.8. 16	24.9. 16																												
26		UT	35 dny	10.8. 16	24.9. 16																												
27		Slinorvoudé a slaboproudé instalace	51 dny	10.8. 16	29.9. 16																												
28		PS 01 VZT	51 dny	10.8. 16	29.9. 16																												

Projekt: HMG\_Stavební úpravy - v  
Datum: 19.7. 16

- Úkol
- Rozdělení
- Milník
- Souhrnný
- Souhrn projektu
- Vnější úkoly
- Vnější milník
- Neaktivní úkol
- Neaktivní milník
- Neaktivní souhrn
- Ruční úkol
- Pouze s dobou trvání

- Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
- Ruční souhrn
- Pouze zahájení
- Pouze s datem dokončení
- Konečný termín
- Průběh